do wiadomości publicznej rysopisy powyżej wymienionych osób, wzywam tak wszelkie władze jak i tutejszych mieszkańców, aby za dostrzeżeniem któregokolwiek z rzeczonych indywiduów, jako o kradzież pomienioną poszlakowanych, natychmiast o tem najbliższy urząd policyjny zawiadomić zechcieli. — Dnia 3. (15.) czerwca 1863 r. — Jenerał-major *Lewszyn*.

#### R y s o p i s y :

1. Janowski Stanisław, kasyer główny, lat 60, wzrost średni, twarz ściągła, oczy piwne, nos pociągły, włosy i wasy ciemne.

2. Hebda Stanisław, naczelnik buchalterji, lat 54, wzrost niski, twarz ściągła, oczy piwne — wzrok słaby, nos średni, włosy blad siwiejące.